第２回嘉麻市総合計画策定審議会

■日 時  令和７年９月２５日（木） 午前１０時００分～
■場 所  嘉麻市役所 本庁舎５階 委員会室２
■出席者

職 名  氏   名  出欠  職 名  氏   名  出欠
委 員  井 原  徹 出  委 員  中 村 瑠 梨 出
委 員  後 藤 雅 子 出  委 員  林 田 史 朗 出
委 員  大 屋 正 義 出  委 員  中 村 香 織 出
委 員  平 畑 英 幸 欠  委 員  大 里 健 出
委 員  溝 口 恭 子 欠  委 員  武 田 政 弘 出
委 員  皆 川  遼 出  委 員  志水  真由美 出

〔事務局：総合政策課  企画調整係〕
☑課 長：小林 純一     □課長補佐：□田 健
☑係 長：藤内 優      ☑主 任：香田 潤佑

  ※株式会社ジャパンインターナショナル総合研究所
（嘉麻市総合計画策定支援業務委託業者）

      和宗 様
森山 様

【開催前】
委員交代の報告等

【報 告】
１． 総合計画概要について
資料１

 ２． 今後のスケジュール等について
 資料１

３． 第２次総合計画成果指標について
資料２

【議 事】
１． 市民意向調査内容について
資料３－１
資料３－２
資料３－３

【その他】